
COMUNE DI SANTA ELISABETTA 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

AREA TECNICO CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 1 1 DEL 17/05/20 1 1 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO CONTABILE 

OGGETTO: 

Visto: l'art.6 della legge 127/97 e successive modifiche ed integrazioni, che modifica I'art.5 1 della 
legge 142190; 
Vista la L.R. N.23 DEL 07/09/1998, con la quale veniva recepita nell'ordinamento siciliano la 
legge 127197 e successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la determinazione sindacale n. 5 del 16/02/20 1 1 con la quale sono stati attributi al 
Dipendente Gaziano Maria Carrnela le funzioni di Responsabile dell'ufficio Bilancio - Finanza 
Patrimonio - Contenzioso ai sensi dell'art.5 1 della legge 142190 
Visto l'art. 107 del D.Lgs n.267 che disciplina le competenze dei dirigenti; 
Visto l'art.183 del D.Lgs. n.26712000 che disciplina le procedure di assunzione dell'impegno di 
spesa da parte dei Dirigenti; 
VISTA la legge regionale n.30 del 23/12/2000, che detta nuove norme sull'ordinamento degli Enti 
Locali; 
Visto l'art. 27 dell'Ordinamento degli uffici e servizi, approvato con Delibera di G. M. n. 21 del 
27/05/05, divenuta esecutiva nei termini di Legge; 
Visto l'art. 57 del medesimo Ordinamento degli uffici e servizi; 

Affidamento per numero 5 incontri presso ns. sede 
fornita dallo Studio K srl DI Reggio Emilia . 
Contabilità finanziaria e tributi 

Ravvisata la necessità di dovere provvedere, all'affidamento per n. 5 incontri presso ns. sede 
per servizio di installazione , istruzione per contabilità finanziaria e tributi; 
Visto l'allegato "A" del preventivo che allegato all'affidamento per n. 5 incontri presso ns. sede 
per servizio di installazione , istruzione per contabilità finanziaria e tributi che allegato alla 
presente ne forma parte integrante e sostanziale, pervenuto da parte della ditta Studio K s.r.1 di 
Reggio Emilia per una spesa complessiva di € .2.100,00 così distinta: 

- Per lavori e10 forniture . 1.750,OO 
- Per IVA 20% €.  350,OO 

TOTALE . 2.100,OO 

Ritenuto, pertanto, di dovere affidare la fornitura di che trattasi alla Ditta Studio K srl, per un 
importo complessivo di Euro 2.100,OO Iva compresa, a norma dell'art. 3 e successivi artt. 5 e 9 del 
Regolamento Comunale Lavori e Provviste in Economia, approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 29 del 28.04.1998, con annullamento parziale dal CO.RE.CO sez. Centrale di Palermo 
decisione n.507314738 del 02.07.98, mediante trattativa privata con una sola ditta ove l'importo non 
superi la cifra di &.10.000.000 a1 netto d' IVA, in deroga al pubblico incanto; 






